18.01.02 compressione, non inferiore a Rck 20 N/mm2; compreso l’onere delle casseforme per la sagomatura del blocco, la formazione del foro

centrale (anche mediante tubo di cemento rotocompresso o PVC annegato nel getto) e dei fori di passaggio dei cavi
euro (centoventiquattro/60) al m³ 124,60

Nr. 8 Fornitura e collocazione di conduttori in rame isolato con elastomero sintetico etilempropilenico sotto guaina in PVC, marchio CE e di
18.05.04.02 qualità IMQ o equivalente, tipo bipolare FG7(O)R 0,6/1 kV in opera entro in cavidotti scavi o cunicoli, tubi interrati, pali ecc.

[...]

iniziale microsabbiatura grado SA2.5, applicazione a spruzzo di una mano  di primer epossidico  bicomponente al
fosfato di zinco all'acqua e appliicazione a spruzzo di una mano a finire di smalto poliuretanico bicomponente all'acqua   ed ogni altro
onere e magistero per dare l'opera  finita e montata a perfetta regola d'arte e con qualsiasi mezzo.
euro (seicentosessantatre/76) cadauno 663,76

Nr. 13 Stampa a colori su foglio di PVC adesivo, spessore  100 micron con inchiostri  a solvente e laminazione  opaca/lucida 200 micron per
AP04 protezione raggi UV  di immagini in alta risoluzione ( pannelli turistici vari formati ) ed  applicazione  su pannelli di alluminio forniti